

単 価 合 意 書

令和7年3月26日に契約したR6利根川下流管内CCTV設備更新他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月01日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 東京都港区三田三丁目12番15号

氏名 住友電設株式会社 東京本社 専務執行役員 本田 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		95,082,254	
CCTV設備						
		式	1		95,082,254	
CCTV装置						
		式	1		95,082,254	
CCTVカメラ装置 ボール取付	HDIPカメラ装置 高感度 (ボール取付)					
		台	9	6,840,187	61,561,683	
CCTVカメラ装置 壁面取付	HDIPカメラ装置 高感度 (壁面取付)					
		台	4	7,237,064	28,948,256	
H.264エンコーダ [※] 多様入力対応型	H.264エンコーダ (多様入力対応型)					
		台	5	914,463	4,572,315	
機器単体費						
		式	1		95,082,254	
電子応用設備						
		式	1		1,796,463	
CCTV設備工						
		式	1		1,744,339	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,023,629	
CCTVカメラ装置設置 ボール取付	HDIPカメラ装置 高感度 (ボール取付)					
		台	9	74,144	667,296	
CCTVカメラ装置設置 壁面取付	HDIPカメラ装置 高感度 (ボール取付)					
		台	4	74,144	296,576	
H.264エンコーダ [※] 設置	H.264エンコーダ [※] 設置 (多様入力対応型)					
		台	3	13,579	40,737	
H.264エンコーダ [※] 設置 2台目以降	H.264エンコーダ [※] 設置 (多様入力対応型)					
		台	2	9,510	19,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		465,103	
地中配線	配線各種					
LANケーブル（管内）		m	322	693.6	223,339	
屋内配線	配線各種					
LANケーブル（管内）		m	3	693.6	2,080	
屋外配線	配線各種					
LANケーブル（管内）		m	202	693.6	140,107	
屋外ラック配線	配線各種					
LANケーブル		m	103	863	88,889	
屋内ころがし配線	配線各種					
LANケーブル		m	26	411.1	10,688	
CCTV装置撤去工						
		式	1		255,607	
CCTVカメラ装置撤去						
		台	13	18,618	242,034	
エンコーダ [※] 撤去						
		台	3	3,085	9,255	
エンコーダ [※] 撤去						
2台目以降		台	2	2,159	4,318	
工場製品輸送工						
		式	1		52,124	
輸送工						
		式	1		52,124	
輸送(電気)						
		式	1		52,124	
直接工事費						
		式	1		1,796,463	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		175,263	
共通仮設費		式	1		13,403	
技術管理費		式	1		13,403	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		13,403	
共通仮設費（率計上）		式	1		161,860	
純工事費		式	1		1,971,726	
現場管理費		式	1		849,536	
機器間接費		式	1		7,150,190	
技術者間接費		式	1		409,679	
機器管理費		式	1		6,740,511	
工事原価		式	1		9,971,452	
一般管理費等		式	1		2,176,294	
工事価格		式	1		107,230,000	
消費税相当額		式	1		10,723,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		117,953,000	